“Printimi i manualeve të mësuesëve dhe nxënësve 

për klasën e parë, të dytë dhe të tretë për lëndën TIK” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Materiale të shtypura 22900000, Libra 22110000-4, Libra shkolle 22111000-1 

6. Fondi limit: : 1,773,390 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e nëntëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë) ditë nga 

data e nënshkrimit të Kontratës.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.10.2025 (d/m/v) ora 11:00